



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 00 261 891, DIČ: CZ00261891
tel.: 474 637 111 / fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO	VYŘIZUJE	TELEFON	Č. akce:
464/Vrá/201702278	Bc. Kateřina Vránová	474 637 419 724 779 441	1514

DODAVATEL

AMP Chomutov, a.s.
Pražská 720/31
430 03 Chomutov
IČ: 25402188

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (SLUŽBY)

V rámci rekonstrukce kanalizačního a vodovodního řádu v části ulice V Alejích v Chomutově u Vás objednááme provedení konstrukčních vrstev vozovky, dle vymezených položek (pol. č.: 1,2,3,35,36,37,38,105,106,107 a 108) dodaného rozpočtu z 20. 11. 2017, který je součástí objednávky.

Za účasti zástupce SMCH a TSMCH bude provedena kontrola provedených prací!

O předání a převzetí ukončených prací bude vyhotoven protokol a bude potvrzen oběma stranami.

Konečná cena bude fakturována:

- dle skutečného provedení (skutečnost za uložení odpadu – doloženo dokladem – skládkovně).

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova, a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

Fakturační adresa:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Odbor ekonomiky
430 28 Chomutov

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky

DOHODNUTÁ CENA	DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ
Dohodnutá cena je cenou maximální 122.697,80 Kč (bez DPH) 148.465,00 Kč s DPH	11-2017

VYSTAVIL (DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS)	SPRÁVCE ROZPOČTU (JMÉNO, PODPIS)	PŘÍKAZCE OPERACE (JMÉNO, PODPIS)
21. 11. 2017 Bc. Kateřina Vránová 	Ing. Jitka Šurkalová 	Mgr. Hana Nováková

Schválila: Bc. Monika Macherová

UPOZORNĚNÍ – U DANOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
430 28 Chomutov
IČ: 00261891, DIČ: CZ00261891

Stavba: CV01136 - Chomutov, V Alejích

Objekt: Obnova komunikace mezi přípojkami v ulici V Alejích

Místo: Chomutov

Datum:

Objednatel: Město Chomutov

Projektant:

Zhotovitel: AMP Chomutov a.s.

7pracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							167 131,76
D	I		Zemní práce				9 686,70
1	K	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm "ŠD poz.8 ŠDT 300 mm" VV 2*14,5+1,4*6,2+1,6*2,4+1,2*2,6+1,45*27,5	m2	84,600	37,20	3 147,12
2	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm "ASF poz.(9) ACP 16 70 mm" 2*14,5+1,4*6,2+1,6*2,4+1,2*2,6+1,45*27,5	m2	84,600	30,00	2 538,00
3	K	113154232	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m2	84,600	47,30	4 001,58
D	5		Komunikace				110 391,42
35	K	566901232	Vyspravení podkladu po překopec inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhuštěním štěrku tl. 150 mm "ŠD poz.8 ŠDT 300 mm" 84,6*2	m2	169,200	98,40	16 649,28
36	K	965171111	Vyrovnání povrchů podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	84,600	430,00	36 378,00
37	K	572341111	Vyspravení krytu komunikací po překopec inženýrských sítí plochy přes 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhuštění tl. přes 30 do 50 mm	m2	84,600	368,00	31 132,80
38	K	573211111	Postřík živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	84,600	12,90	1 091,34
X 96	K	919121112	Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnícím profilem pod záhlvkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	200,000	79,50	15 900,00
X 97	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	200,000	46,20	9 240,00
D	997		Přesun sutě				27 759,68
105	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km VV "vrstvy komunikace štěrku tl. 33,840+15,313 VV "asfalt"8,714 100% vozidlem 16 t	t	57,866	61,46	3 556,47
106	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km VV 57,866*12 100% vozidlem 16 t	t	694,397	13,49	9 367,41
107	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů VV "asfalt"8,714	t	8,714	1 099,00	9 576,47
108	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva VV "vrstvy komunikace štěrku tl. 33,840+15,313	t	49,153	107,00	5 259,33
D	998		Přesun hmot				19 293,96
X 109	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	80,728	239,00	19 293,96